ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTMZIONE IMPEGNO CONTABILE
Cap. __ LS Progr.N.___ Y& ‘///' 5~

. ///’/'Ot,«/Z’J’> '

s

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

(Dott.ssa Gabr@g PANNELLA)
7

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
GESTIONE ECONO ICA FINANZIARIA

(Avv. Vingenzp CATALANO)

PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE EDILIZIA, PATRIMONIO, ENERGIA E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE N,@Hf DEL 13 APR. 2015

OGGETTO: FORNITURA GASOLIO DA RISCALDAMENTO AGLI IMMOBILI DI COMPETENZA DELLA
PROVINCIA — CONVENZIONE CONSIP CON SOCIETA’ “BRONCHI COMBUSTIBILI SRL" - IMPORTO €

2.210,14.

IL DIRIGENTE

CIG derivato: 5949123B98

Premesso che con determina 154/02 del 10/3/2015 si & provveduto alla prenotazione dell'impegno di spesa
per il fabbisogno delle forniture periodiche di gasolio da riscaldamento degli istituti scolastici, fino a scadenza
della Convenzione Consip con la societa Bronchi Combustibili srl;

Considerato che si € resa necessaria un'ulteriore fornitura di gasolio all'lst. Palmieri di S. Giorgio del
Sannio;

Ritenuto dover impegnare la spesa necessaria pari ad € 2.210,14 in favore della societd Bronchi
Combustibili srl

DETERMINA

Di incrementare I'impegno di spesa n. 366 sul capitolo 4891 del bilancio 2015 della somma di € 2.210,14,
corrispondente alla spesa per la fornitura di I. 2000 di gasolio all'lst. Palmieri di San Giorgio del Sannio;

Di trasmettere la determina al Settore Gestione Economica Finanziaria per gli adempimenti di competenza.

L'ISTRUTTORE

@vanna Clarizia < '}_}e
" U e @lﬁﬂ'—

TE
Melillo




